起工報告書(例)
年　　月　　日
公益財団法人　日本財団
会　長　　笹川　陽平　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（建造事業者:船主）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　　公益財団法人日本財団が行う、　　　年度造船関係事業「低・脱炭素船舶建造資金」の融資対象船舶の建造につき、下記の通り起工しましたので報告します。
記
　1．建造請負造船所名　 所在地
　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　代表者名
     建造場所　　　　　　○○工場　　第〇ドック
　２．起工年月日　　　　　　　年　　月　　日
　３．船　　種　　　　　　　　総トン　　　鋼製　　　　　　　　　船
　４．製造番号　　　　　第　　番船
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上